
 

 

Od 31 grudnia 2023 roku do 30 października 2024 roku w Zespole 
Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Miechowie będzie realizowany 
projekt „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 
edukacji szkolnej” o numerze 2023-1-PL01-KA122-SCH-
000119181, współfinansowany przez Unie Europejska ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w Programie Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. Tytuł projektu 
Zagraniczna Mobilność - Nowy Wymiar Cyfrowych Możliwości 
(Foreign Mobility - a New Dimension of Digital Opportunities). 
W projekcie 12 nauczycieli weźmie udział w 10-dniowym kursie 
pn. „ICT AND NEW TECHNOLOGIES”, który pozwoli im poszerzyć 
wiedzę, zdobyć nowe umiejętności, poznać ciekawe metody 
pracy z uczniami oraz konkretne sposoby wykorzystania szerokiej 
gamy rozwiązań ICT oraz narzędzi wzmacniających pozycję 
i wspierających edukację. Uczestnicy po powrocie z mobilności, 
wdrążą wiedzę zdobytą podczas szkolenia, do codziennej pracy 
szkoły. Ich lekcje zostaną wzbogacone o ciekawe aplikacje, 
platformy internetowe, nowoczesne programy, po to, aby jak 
najbardziej zainteresować uczniów danym tematem, rozbudzić 
w nich pasje i pobudzić motywacje do nauki. Młodzi ludzie 
w dzisiejszych czasach podążają za trendami technologicznymi 
i oczekują, że nauka w szkole nie będzie prowadzona tylko za 
pomocą tradycyjnych książek, ale będzie także prowadzona 
z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych. 
Nowe narzędzia, poznane przez uczestników szkolenia sprawią, 
że proces kształcenia będzie ciekawszy, a uczniowie zaczną 
osiągać znaczenie lepsze wyniki w nauce. Szkoła zyska 
nowoczesne metody nauki, stosowane w innych krajach 
europejskich. Jakość kształcenia polepszy się, wzrośnie także 



 

prestiż szkoły w otoczeniu lokalnym. Uczestnicy mobilności 
oprócz umiejętności związanych z tematyką kursu, zwiększą także 
umiejętności językowe, co przełoży się również na: jakość 
prowadzonych przez nich zajęć, podejmowanie dodatkowych 
inicjatyw we współpracy z partnerami zagranicznymi oraz 
sprawniejsze poruszanie się po anglojęzycznych platformach 
edukacyjnych. Podczas pobytu na mobilności nauczyciele poznają 
hiszpańską kulturę, zwyczaje, codzienne życie mieszkańców 
Teneryfy. Uczestnicy podczas szkolenia wzmocnią także 
umiejętności związane ze współpracą w grupie, co przełoży się na 
jakość komunikacji z resztą kadry oraz uczniami (okres pandemii, 
spowodował zakłócenia na linii nauczyciel-nauczyciel i nauczyciel-
uczeń). 
Przed wyjazdem na szkolenie nauczyciele wezmą udział 
w zajęciach przygotowawczych, odbędą się zajęcia z języka 
angielskiego (25 godzin),  zajęcia kulturowe - poznanie norm 
i zwyczajów panujących w Hiszpanii (8 godzin), zajęcia 
psychologiczne - poprawa kompetencji miękkich, integracja grupy 
(8 godzin). 
 
Dofinansowanie projektu wynosi 182 784,06 PLN, które obejmuje 
dofinansowanie w proporcji 82,52% budżet środków europejskich 
i 17,48% środków budżetu krajowego. 
 

Udział w projekcie jest bezpłatny 
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